Protocolo J.:g i:-1e 1 • ~V c:;0 b N )0<;,-E!'

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANJl !t ~+
ESTADO DO ESPIRITO SANTO ~ -

INDICAÇÃO Nº 04012017

Itarana/ES, 28 de agosto de 2017

Ao: Excelenttssimo Senhor PreStdente da Câmara Murucrpal de Itarana/ES.

M.D Sr. Emmanuel de Aqumo e Souza

Assunto: Indicação de Formação do Conselho de Segurança.

Senhor Presidente,

Venho, por me10 do presente, sohcrtar encaIDlnhamento de Indicativo ao
Prefeito Mumcrpal no sentido de que se1a Promovida a Formação do Conselho de
Segurança Pubhca no Mumcrp10 de Itarana/ES

JUSTIFICATIVA

O pedido decorre da necessidade de formação do conselho de Pohticas
Pubhcas de Segurança no Mumcrpio de Itarana/ES, no mtmto onentar e visar a
redução de cnmes e violências, para a promoção da segurança do crdadão

Atencrosamente,

OZEIAS BALDOTTO
Vereador PSB

, r
' \ ~\ \\'\

' 1 1
1 / /

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Itarana/ES, 04 de seterrbro de 2017

OF/<:>!I./GP/ES N° 149/2017

Senhor P.refeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a Inchca.ção

nº 040/2017 de autoria do Vereador Ozeias Baldotto-PSB, apresentada

na Sessão Ordlnaria do dia 30/08/2017

Atenciosamente

ExoelentJ..ssmo Senhor
ADEMAR. SC8NEIDER

Prefeito Municipal
Itarana/ES

~ECEBEM05

_{1 º\